Приложение № 3

к Положению об образовательном центре
дополнительных платных услуг (ОЦ)
ДОГОВОР №
на оказание платных дополнительных образовательных услуг

г. Санкт-Петербург

«       » _____________ 20__ г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Санкт-Петербургский государственный университет технологии и дизайна», действующий на основании лицензии серия ААА № 002420 от 12.12.2011 г., выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, и свидетельства о государственной аккредитации ВВ № 001561, выданной на срок до 19.03.2018 г., в лице директора образовательного центра дополнительных платных услуг _________________________________________________________________________________,

действующего на основании доверенности от ____________№ _______________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» и _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Потребитель», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

Оказание платной дополнительной образовательной услуги в форме ___________________________________________________  ______________________________________________________________________________________________________________

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязан:

– осуществлять обучение на высоком профессиональном уровне в соответствии с предметом Договора, выделив для этой цели квалифицированных преподавателей;

– предоставить для обучения необходимую материально-техническую базу.

2.2. Потребитель обязан:

– посещать занятия;

– выполнять требования устава Исполнителя;

– своевременно оплатить образовательные услуги в соответствии с Договором.

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ

Стоимость образовательной услуги, предусмотренной п. 1 настоящего договора, составляет _______________ рублей.

Оплата производится путем перечисления денег на расчетный счет Исполнителя в течение 5-ти дней после заключения договора.

4. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

Образовательные услуги оказываются только после подтверждения Потребителем их оплаты.

5. СРОК ДОГОВОРА

Настоящий договор действует с «___»_______________ 20 ____ г. по «___»_____________ 20 ____ г.

6. ДОСРОЧНОЕ РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА

6.1. Стороны вправе расторгнуть договор досрочно по соглашению сторон.

6.2. В одностороннем порядке Исполнитель вправе расторгнуть договор в случае нарушения Потребителем устава Исполнителя и условий настоящего договора.

6.3. По желанию Потребителя договор также может быть досрочно расторгнут в одностороннем порядке.

7. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Исполнитель:
	Потребитель:

	СПГУТД
191186, Санкт-Петербург, ул. Большая Морская, д. 18

ИНН /КПП 7808042283/784001001

УФК по Санкт-Петербургу (ОФК 19, СПГУТД, л/с 20726X72005)
р/с 40501810300002000001

БИК 04403001

ГРКЦ ГУ Банка России по Санкт-Петербургу

ОКАТО 40298562000

Смета №

Директор ОЦ
_______________________

«         »  ______________  20__ г.
	Фамилия __________________________
Имя _______________________________

Отчество ___________________________

Адрес:

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

______________________________________

Учебная группа: _______________________

___________________________

«         »  ______________  20__ г.